平成 26年６月２日

各 位

上場会社名 株式会社ぱど

代表者          代表取締役社長 倉橋 泰

 （コード：４８３３）

問合せ先責任者 専務取締役経営統括本部長 石川 雅夫

 （TEL．０３－６６９４－９８１０）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年６月２日付で、以下のとおり当社の主要株主が異動いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

   平成26年６月２日付で、当社の主要株主である株式会社エルネット（平成26年6月2日付で大阪ガス

行動観察研究所株式会社 に商号変更。以下、旧エルネットといいます。）が、会社分割により株式会社

エルネット（以下、新エルネットといいます。）を新設し、旧エルネットの所有する当社の全株式が

新エルネットに承継されたことによるものであります。

２． 異動した株主の概要

（１）主要株主でなくなった株主の概要

 名 称 株式会社エルネット

（平成26年６月２日付で大阪ガス行動観察研究所株式会社に商号変更）

 所 在 地 大阪市西区靱本町一丁目10番24号

 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 中屋 吉広

 事 業 内 容 無料情報誌の発行、郵便物等の発送代行、通信販売及びインタラク

ティブ・マーケティング事業等

 資 本 金 40,000千円

（２）新たに主要株主となった株主の概要

名 称 株式会社エルネット（平成26年６月２日付で会社分割により新設）

 所 在 地 大阪市西区靭本町一丁目10番24号

 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 北田 淳一

 事 業 内 容 生活情報誌の発行、郵便物等の発送代行及び通信販売事業等

 資 本 金 10,000千円

３． 当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社エルネット（平成26年６月２日付で大阪ガス行動観察研究所株式会社に商号変更）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異 動 前

6,500個

（650,000株）

11.84% 第3位

異 動 後

－ － －

   （２）株式会社エルネット（平成26年６月２日付で会社分割により新設）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異 動 前

－ － －

異 動 後

6,500個

（650,000株）

11.84% 第3位

※ 異動前異動後の議決権の数(所有株式数)、総株主の議決権の数に対する割合、および大株主順位は、

平成26年３月31 日現在の株主名簿を基準に算出、および推定しております。なお、総株主の議決権の

数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       0株

平成26年３月31 日現在の発行済株式数              5,489,600株

４． 異動年月日

平成26年6月2日

５． 今後の見通し

本件による当社業績への影響はありません。

以上